
 

                                                                           

Orkán® sůl regenerační TABLETY 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Orkán® sůl regenerační TABLETY 

Chemicky přečištěná sůl pro regeneraci automatických změkčovačů. V tabletách. 
 

Orkán® regenerační sůl TABLETY je speciálně chemicky upravená sůl pro regeneraci náplně 

automatických změkčovačů vody. 

Při pravidelném doplňování soli do zásobníku změkčovače je upravená voda optimálně změkčená čímž 

se zabezpečuje základní podmínku například pro bezvadné strojní mytí nádobí nebo správnou funkci 

následných zařízení. 

Tabletovaná struktura přípravku zabezpečuje optimální rozpouštění. V této struktuře doporučujeme 

prostředek používat do automatických změkčovačů středních a velkých výkonů. pH: 6-8 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Orkán® regenerační sůl TABLETY pravidelně doplňujte do zásobníku dle návodu změkčovače. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 


